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Asta Kuru

Saatja: Lääneranna Vallavalitsus <iseteenindus@laaneranna.ee>
Saatmisaeg: teisipäev, 17. märts 2026 14:08
Adressaat: vallavalitsus@laaneranna.ee
Teema: Taotluse esitamine

Taotluse esitamine 
Üldinfo 

Taotluse esitamise kuupäev: 17.03.2026 (Esitatud)  
Taotlus: Avaliku ürituse luba (Avalik kord) 2026  
Teie taotlus on leitav siit  

Taotleja info 

Tairi Tamme 

Korraldaja andmed 

Korraldaja: Juriidiline isik  
Korraldaja nimi: Lääneranna Gümnaasium  
Asukoht: Lihula  
Registrikood: 75013581  
Telefon: 5081336  
E-post: kool@laaneranna.edu.ee  

Ürituse üldandmed 

Ürituse nimetus ja vorm (spordivõistlus, vabaõhukontsert/etendus, näitus, laat või muu üritus): 
Eesti Lipu päeva tähistamine  
Ürituse lühikirjeldus: Eesti Lipu päeval, 4. juunil 2026, toimub Lihulas traditsiooniline kogukondlik ja 
isamaaline sündmus, millest võtavad osa koolipere ning kohalik kogukond. Üritus algab 
kogunemisega Lihula Vabadussamba juures, kus peetakse pidulik mälestushetk. Seejärel liiguvad 
osalejad rongkäigus mööda Tallinna maanteed Tohtri pargist kuni Lihula mõisani, kus toimub Eesti 
Lipu päevale pühendatud laulu- ja tantsukontsert. Rongkäik toimub orienteeruvalt ajavahemikus 
17.10-17.40 Tallinna maanteel Tohtri pargist kuni Lihula mõisani. Nimetatud ajavahemikul on liiklus 
antud teelõigul ajutiselt häiritud. Rongkäigu turvalisust tagavad Politsei- ja Piirivalveamet ning 
Naiskodukaitse.  
Kuupäev ja kellaaeg: 04.06.2026 kell 17:00 kuni 04.06.2026 kell 19:30 
Eeldatav osavõtjate/külastajate arv (kui üle 500 külastaja, siis tuleb lisada turvaplaan): vähem 
kui 500  
täpsusta arvu: 450  
Läbiviimise koht kinnistu täpsusega: Kogunemine toimub Tohtri pargis, sealt rongkäik mööda 
Tallinna maanteed Lihula mõisa juurde, kus toimub laulu- ja tantsukontsert.  
Kinnistu omanik: KOV  

Ürituse turvalisus 
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Turvalisuse eest vastutaja isiku nimi: Rasmus Lippur  
Kontakttelefon: 56 952 722  
Heli-, valgus- ja/või pürotehnika kasutamine: Ei  
Üritusel toimub alkoholi müük või selle pakkumine: Ei  
Lisainventari paigaldamise vajadus (tribüün, lava, telk, piirded, atraktsioonid, 
mittestatsionaarsed valgusallikad ja heliseadmed, müügi- ja teeninduspunktid, WC-d jms): Ei  
Üritusega kaasneb liikluskorralduse muudatus: Jah  
Liikluskorralduse muudatuse skeem:  
rongkäigu plaan 04.06.2026.jpg 
 
Esitan turvaplaani: Kirjeldusena  
Turvaplaan (kirjeldusena): Ürituse turvalisuse tagavad kooli töötajad ja õpetajad, kes jälgivad lapsi 
ning ürituse kulgu pargis, rongkäigu ajal ja mõisamäel toimuval kontserdil. Rongkäigu turvalisust 
tagab politseisõiduk, mis saadab rongkäiku kogu selle liikumisteekonnal. Täiendavalt tagab 
Naiskodukaitse ohutuse teeotstes, piirates sõidukite juurdepääsu Tallinna maanteele, et vältida 
autode sattumist rongkäigu marsruudile. Korraldajad jälgivad ürituse jooksul osalejate turvalisust 
ning reageerivad vajadusel operatiivselt.  

Kinnitamine 

Mina, kui käesolevas taotluses märgitud avaliku ürituse korraldaja, olen teadlik Lääneranna 
valla heakorra eeskirja ja Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuetest. : jah  

Kõrgendatud turvariskiga üritus 

 


